
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XVI/115/2020 Rada Gminy Piaski z dnia 23 marca 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan dochodów 

- załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 0FABDDF0-66FF-486E-AA91-8C2646721947. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 13/W/2020
z dnia  23 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 31 112 768,00 10 000,00 31 122 768,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0FABDDF0-66FF-486E-AA91-8C2646721947. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2020
z dnia  23 marzec 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 103 000,00 46 285,00 149 285,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 46 285,00 46 285,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 46 285,00 46 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 489 276,00 -36 285,00 2 452 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 119 276,00 -46 285,00 2 072 991,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

850 000,00 -46 285,00 803 715,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00 10 000,00 21 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 17 484 796,00 10 000,00 17 494 796,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0FABDDF0-66FF-486E-AA91-8C2646721947. Podpisany Strona 1




